
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0024398/2014

Córdoba,
5

VISTO:
La nota presentada por la Prof. Sonia Noemí Arce mediante la cual formula su

renuncia, en su cargo de Profesora Adjunta dedicación exclusiva en la cátedra de
Psicología Evolutiva de la Adolescencia y Juventud; y

CONSIDERANDO:
Que dicha presentación obedece a los requerimientos de la Administración

Nacional de la Seguridad Social (ANSES) en el marco de la legislación vigente para
obtener el beneficio jubilatorio.

Que el Departamento de Personal informa que la Prof. Arce revista en un
cargo de Profesora Adjunta dedicación exclusiva, por concurso, en la cátedra de
Psicología Evolutiva de la Adolescencia y Juventud, categoría 109, código Siu-
pampa 232058 vínculo 125605.

Que asimismo el mencionado departamento sugiere aceptar la renuncia a
partir del 01 de julio de 2014, e informa que la Prof. Arce no posee cargos
patrimoniales ni bajo sumario.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad referéndum del HCD)

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aceptar la renuncia por obtención del beneficio jubilatorio, a partir del
OT de julio de 2014, presentada por la Profesora Sonia Noemí Arce a su cargo de
Profesora Adjunta dedicación exclusiva, por concurso, en la cátedra de Psicología
Evolutiva de la Adolescencia y Juventud, categoría 109, código Siu-pampa 232058
vínculo 125605.

Artículo 2°: Agradecer en forma especial a la Prof. Arce su valioso desempeño y
aportes a esta Facultad.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1 Q O ¿J

/"v/"O¿ *\ ./•••r& ^


